ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 1922  /TB-ĐHKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày  24    tháng  8   năm 2012

THÔNG BÁO

Về Kế hoạch tập huấn “Hướng dẫn tra cứu tư liệu và các thông tin về đào tạo cho sinh viên khóa QH-2012-E”

I. Thời gian:
Chiều 04/09,  Ngày 05/09, chiều 06/09 và ngày 10/09/2012
II. Địa điểm:
Phòng đọc tầng 3 nhà C1T Trung tâm Thông tin Thư viện – ĐHQGHN
144 đường Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội
III. Thành phần:

-  Báo cáo viên:
· Trung tâm thông tin Thư viện - ĐHQGHN
· Phòng Đào tạo Trường ĐHKT-ĐHQGHN
· Phòng Kế hoạch tài chính Trường ĐHKT-ĐHQGHN

· Trung Tâm Đảm bảo chất lượng giáo dục Trường ĐHKT-ĐHQGHN
- Thành phần tham gia tập huấn
· Sinh viên khoá QH-2012-E
· Sinh viên ngành Kinh tế:

Chiều 04/09/2012
· Sinh viên ngành Kinh tế phát triển:

Sáng 05/09/2012
· Sinh viên ngành Quản trị kinh doanh:

Chiều 05/09/2012
· Sinh viên ngành Tài chính – NH:

Chiều 06/09/2012
· Sinh viên ngành Kế toán:

Sáng 10/09/2012
· Sinh viên ngành Kinh tế quốc tế:

Chiều 10/09/2012

· Trợ lý đào tạo các khoa, cố vấn học tập, điều phối viên chương trình chất lượng cao, hệ đào tạo đạt chuẩn quốc tế.
· Phòng Đào tạo

· Phòng Kế hoạch tài chính

· Trung Tâm Đảm bảo chất lượng giáo dục

IV. Chương trình:
	Thời gian
	Nội dung

	7h45-8h00
	13h15-13h30
	Trợ lý các khoa điểm danh sinh viên

	8h00-9h00
	13h30-14h30
	Hướng dẫn tra cứu tài liệu tại Trung tâm thông tin Thư viện ĐHQGHN

	9h00-9h30
	14h30-15h00
	Hướng dẫn tra cứu tài liệu tại Phòng Tư liệu Trường ĐHKT

	9h30-10h30
	15h00-16h00
	Hướng dẫn tra cứu chương trình đào tạo, đề cương môn học, các qui chế, qui định, thông báo trên Website của Trường ĐHKT

	10h30-11h00
	16h00-16h30
	Hướng dẫn việc thu nộp học phí của sinh viên

	11h00-11h30
	16h30-17h00
	Hướng dẫn của Trung Tâm Đảm bảo chất lượng giáo dục

Ghi chú: Sinh viên có mặt có mặt trước 7h45 (buổi sáng) và 13h15 (buổi chiều)
V. Chuẩn bị:

	Stt
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Đơn vị phối hợp

	1
	Mời báo cáo viên
	Phòng ĐT

	2
	Chuẩn bị tài liệu
	Phòng ĐT

	3
	Thông báo và quản lý sinh viên
	Các Khoa

	4
	Dự trù kinh phí
	Phòng ĐT
	 Phòng KHTC

VI. Tổ chức thực hiện:

Đề nghị các bộ phận có liên quan thực hiện tốt kế hoạch trên. Trong quá trình triển khai, nếu có các vấn đề gì phát sinh cần báo cáo, xin chủ trương của Ban Giám hiệu.
	   Nơi nhận:

- Các đơn vị trực thuộc (để thực hiện);
- Trung tâm TTTV – ĐHQGHN (để phối hợp thực hiện);
- Bộ phận TT (để cập nhật);
- Lưu: HC-TH, ĐT, T2.
	 KT.HIỆU TRƯỞNG

                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
               PGS.TS. Nguyễn Ngọc Thanh

PAGE